EDITAL Nº 03 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 03/2022

Dispõe sobre a ordem e relação das datas e

horários das entrevistas do Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2022.

  ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, torna público o Edital nº 03/2022, do Processo Seletivo Simplificado nº
03/2022, que dispõe sobre a ordem e relação das datas e horários das entrevistas.

 As entrevistas ocorrerão na Secretaria Municipal de Administração, localizada no 4º andar
do edifício do Banco do Brasil, situado na esquina das ruas XV de Novembro e 20 de Setembro, nº
593, Centro.

SEXTA – 08/04 - MANHÃ

CAMILO DE SOUZA CORREA 9:00

ARYANNE PRESTES DE ABREU 9:15

RHAISSA DA SILVA DE LIMA 9:30

GABRIEL PRADO DOS SANTOS BAPTISTA 9:45

JAQUELINE COSTA JEZUS 10:00

LEODIR TERESINHA HEDLUND 10:15

GIOVANI WIEZBICKI SIQUEIRA 10:30

PEDRO PARIS RONCHI 10:45

QUARTA – 08/04 - TARDE

JEFERSON SCHMIDT VIDOZ 14:00

THEODORO GASPAR FERREIRA 14:15

EGMAR SILVA RIBEIRO 14:30

TAILA EMANUELI LENZING 14:45

GABRIELI DA SILVEIRA MIRANDA 15:00

TATIANE FERNANDA ROSA GOBO ROSSI 15:15

KAUE SECCO RODRIGUES 15:30

DANIEL AUGUSTO METZ KAPPAUN 15:45

Ijuí, 07 de Abril de 2022.

MÁRCIA MARISA

CAVALHEIRO

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE